“I myself will gather afresh those scattered into various lands due to my fury; I will lead them back into that place, into Jerusalem, I say, and into the Promised Land.” The histories of Ezra and Nehemiah teach that this was done. In truth, because Jerusalem is the church of God, and the Promised Land bears the symbol of the eternal country, for the reason that the Son of God came to earth from heaven and gathered again the children of God scattered throughout the whole world – just as a shepherd gathers his little sheep – into the oneness of the church. Then at the end of the age he will lead the gathered as one into their eternal homeland.¹¹³

¹⁰⁹ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 186 (Jer. 31:24-28). “Ista autem omnia accommodari debent Ecclesiae Christi, cui typum praetulit Zion & urbs Hierusalem. Liberata illa ex captivitate peccati, mortis, inferorum & diabolic, colit iustitiam & sanctitatis verae participes est: ... omnigenis benedicit ecclesiae suae. Et quidem ecclesia proprie est habitatio iustitiae & sanctitatis mons. Extra ecclesiam Christi nulla est vel iustitia vel sanctitas.”

¹¹⁰ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 186 (Jer. 31:24-28). “Addit autem omnis generis & ordinis homines iterū habituros ibi, ... Quibus significare videtur restituendum fore in integrum populum, habiturumque omnia quae pertinent ad perfectam rempub.”

¹¹¹ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 186 (Jer. 31:24-28). “Fides enim Christi haec non rejicit & damnat, quae ad vitae humanae necessitate pertinent: ... Sive ergo cuius aut opifex, sive rusticus sis, non excludit te haec tua profession ex ecclesia Christi & regno Dei. ... Denique concordēs isti omnes ecclesiam inhabitant, dilectione sincera se mutuum prosequentes.”

¹¹² CO 39. 389-90 (COR II 6/2. 1707; Jer. 49:39). “Et scimus has partes Christo tribui, quod Deus velit colligere sub ejus manu quidquid dissipatum est et in coelo, et in terra. ... et ita quodammodo tunc per Christum mediatorem manum illis porrexit Deus, et januam illis aperuit in spem salutis aeternae.”

¹¹³ Bullinger, *Concionibus CLXX expositus*, 196 (Jer. 32:36-38). “Ipse eiectos in varias terrae partes in Furore meo, recolligā, & reducam in locum istum, in Hieruslaem inquam & in terram promissam. Id quod factum esse docet historia Ezrae & Hehemiae. Quia vero Hieruslaem ecclesiae Dei, & terra promissa aeternae patriae typum gessere, ideo venit Dei filius de coelo in terras, ac filios Dei per universum terrarum orbem disperses, ceu pastor ouiculas suas recolligit in unitatem ecclesiae, quos & in fine saeculi congregatos in unum inducet in aeternam patriam: ...”